АДМИНИСТРАЦИЯ

ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 35
22.08.2011                                                                                 ст.  Шумилинская
О разработке  долгосрочной целевой программы
 «Социальная поддержка населения Шумилинского
сельского поселения  на 2012-2014 годы»
 В целях улучшения качества жизни отдельных категорий граждан Шумилинского сельского поселения и в соответствии со статьей 20 Решения Собрания депутатов от 10.08.2007 N 83 "Об утверждение Положения о бюджетном процессе в Шумилинском сельском поселении", постановлением Администрации Шумилинского сельского поселения от 30.12.2010 N 129 "О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ":

1. Разработать проект муниципальной долгосрочной целевой программы, предусматривающей улучшение качества жизни отдельных категорий граждан Шумилинского сельского поселения на 2012-2014 годы (далее - Программа).

2. Утвердить:

наименование проекта Программы - Долгосрочная целевая программа «Социальная поддержка населения Шумилинского сельского поселения на 2012-2014 годы»;

муниципальным заказчиком, разработчиком и исполнителем Программы – Администрация Шумилинского сельского поселения (специалист I категории по правовой и кадровой работе);

срок разработки проекта Программы - до 10 октября 2011 года;

разработка проекта Программы финансирования не требует;

финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета Шумилинского сельского поселения Верхнедонского района.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующего сектора экономики и финансов Филонову Т.В.
Глава Шумилинского сельского поселения                                  И.Г. Исаков
Распоряжение вносит

сектор экономики и финансов Администрации